

Pellonpiennarpäivä Jokioisilla keskiviikkona 8.8.2018 klo 10

Päivässä esitellään välittömästi 1. niiton jälkeen nestemäisellä ammoniumsulfaattilla ennen lietelannan sijoitusta saatavaa etua nurmella sekä ammoniumsulfaatin ja rikkakasviaineiden tankkiseosten vaikutuksia viljakasvustoissa

Ammoniumsulfaatti on edullisin typpilannoite, ja se voidaan tarvittaessa levittää veteen liuotettuna liuoksena kasvinsuojeluruiskulla. NESTERAVINNE-hankkeessa tutkitaan myös muita nestemäisiä kierrätyslannoitteita, konsentraattia, typpivettä ja konsentroitua perunan solunestettä.

Pellonpiennarpäivässä on esillä myös tuloksia nurmisadon määrän arvioinnista kaukokartoituksella. Mittauksia on Jokioisissa tehty mm. erilaisia spektrikameroita kuljettavilla droneilla ja DRONEKNOWLEDGE-hankkeen testauksessa on multispektrikameroita. Lisäksi kerrotaan juuri alkavasta PELTOKUITU-hankkeesta. Hankkeiden asiantuntijoista ovat Lukesta paikalla mm. *Petri Kapuinen, Pentti Ruuttunen, ja Oiva Niemeläinen.*

Esittely on keskiviikkona 8.8.2018 klo 10 alkaen Jokioisilla Luonnonvarakeskuksen lohkolle Paanapolun päässä 1,2 km Jokioisten keskustasta. Lohkolle on ”Nesteravinne” -viitoitus Jokioisten keskustasta Asemantien alusta. (Asemantie, Pelliläntie, Vanhalantie, Paanapolku). Kahvia on tarjolla klo 10. Nurmikentän ohjelma päättyy viimeistään klo 11:30. Sen jälkeen tutustuminen hankkeen ohra-, kaura- ja vehnäkokeisiin, jotka sijaitsevat eri lohkoilla Jokioisissa. Viljakokeisiin tutustuminen kestää noin 1 – 1,5 tuntia eli esittelyt päättyvät viimeistään klo 13.

Rikkakasvien torjuntakokeissa testattiin nestemäisen ammoniumsulfaatin käyttöä lisälannoitteena levitettynä kasvinsuojeluruiskulla tankkiseoksena herbisidien kanssa. Havaintoja on tehty käsittelyjen tehokkuudesta eri rikkakasvilajeihin ja käsittelyjen vioittavuudesta kauralla, ohralla ja vehnällä. Kokeista korjataan vielä sadot syksymmällä.

Pellonpiennarpäivän järjestäjä on Ympäristöministeriön Ravinteet kierto –ohjelmaan kuuluva NESTERAVINNE –hanke, jonka toteuttavat Luke, Ammattiopisto Livia ja SoilFood. Hanke Lisätietoja: Petri Kapuinen puh. (029 532 6211) ja Oiva Niemeläinen (029 532 6389) Sähköposti: etunimi.sukunimi@luke.fi Hankkeen verkkosivut: <https://www.luke.fi/projektit/nesteravinne/>

Tervetuloa!



Lohko on Paanapolun päässä oleva lohko (tässä kartassa JOKIOINEN JOCKIS lukee lohkon päällä).

